青 監 号 外

令和６年１１月２０日

報道機関 各位
県土整備部監理課長

                                  （公 印 省 略）

知事による国土交通省要望について

  この度、防災・減災、国土強靱化等に必要な予算総額の確保について、知事が国土交通審議官

に要望しますのでお知らせします。

  なお、取材希望がある場合は申し込みをお願いします。

 １. 要望日時
       ・令和６年１１月２６日（火）１１時００分～１１時１５分

 ２. 要望先等
         ・要望先  国土交通審議官 天河 宏文（あまかわ ひろふみ）

     ・要望者  青森県知事 宮下 宗一郎

 ３ 取材条件等

  ・集合場所 国土交通省１階エレベーターホール
・集合時間 １０時４５分（要望時間の１５分前）
・要望時間 １１時００分～ 天河国土交通審議官要望（冒頭のみ取材可）
※１１時１５分～、４階エレベーターホールにてぶらさがり取材
 取材に際しては、社名入りの腕章を着用のうえ、国土交通省担当者の指示に従い、
入退室してください。
 なお、日程等に変更があった場合は、取材申し込みのあった報道機関に別途連絡
します。

 ４ 取材申し込み

 取材を希望される報道機関は、１１月２５日（月）１２：００までに別紙により
お申し込みください。

報道機関用提出資料
担当課
担当者

県土整備部監理課
予算調整グループ ＧＭ 中山 博人

電話番号

直通：０１７－７３４－９６３６
内線：６６５１

報道監 県土整備部 次長 中道 悟

（別紙）

 青森県県土整備部監理課 予算調整グループ

中山 博人 行

 （ＦＡＸ ０１７－７３４－８１７８）

令和６年１１月２６日に行われる国への要望活動の取材を申し込みます。

会社名

担当者名

人数

（連絡先）

電話番号

FAX 番号

※申し込みは１１月２５日（月）１２：００までにお願いします。